様式第１号（第７条関係）

配水管等自費工事施行承認申請書（新規・変更）

   年   月   日

小田原市水道事業管理者様

申請者 住所

                     氏名                印

                     連絡先

 配水管等自費工事を施行したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、配水管等自費工事は自費で施工し、工事完了後は無償で譲渡し小田原市水道事業の

財産となることに同意します。

工 事 名

工事場所 小田原市

工事目的

工事期間 承認の日から             年   月   日まで

工事施工者

住 所

名 称

代表者氏名                     印

連絡先

担当者

工事概要

（本管の管種、口径、
延長を記載

仕切弁の材質、口径、
箇所数を記載）

添付書類（一部省略可）

(1) 位置図

(2) 誓約書

(3) 公図の写し

(4) 工事施工図面一式（平面図、配管図、横断図、復旧断面図等）

(5) 主任技術者等届出書

（当該工事に従事する主任技術者及び管路工事に従事する技能講習修了者の氏名）

(6) 既設給水管の取出替え承諾書

(7) 土地無償使用承諾書

(8) 事業管理者が必要と認める書類